
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Nr.  

43 

422 

566 

560 

558 

4 

961 

446 

745 

781 

528 

841 

331 

66 

164 

456 

725 

921 

898 

525 

3 

241 

330 

141 

992 

687 

448 

962 

401 

717 

Namn  

Sebastian Johansson 

Hugo Forsgren 

Laban Alm 

Liam Åkerlund 

Mathias Kjörstad 

Nike Korsbeck 

August Frisk 

Linus Persson 

Oscar Lindskog 

Adrian Bølviken 

Zeb Mossberg 

Leo Karlsson 

Casper Mårtensson 

John Olsson 

Arvid Bodin 

Elias Moen 

Jonas Stub Buch 

William Pettersson 

Emil Fherm 

Wille Liljeqvist 

Filip Larsson 

Filip Ögren 

Oliver Thorsson 

Felix Nielsen 

Felix Andersson 

Alfons Lindström 

Melvin Nordgren 

Tim Eriksson 

Hugo Josefsson 

Otto Gustavsson 

Klubb  

Upplands Väsby MK 

Smålandsstenar MK 

Uppsala MK 

Uppsala MK 

NMF, Norge 

Hökensås MCK 

Vissefjärda CK 

MK Tranan 

Huskvarna MK 

Enebakk Motorsport Klubb 

Veinge MCK 

Getinge MK 

MK Jämke Jämshög 

MK Jämke Jämshög 

Hallsbergs MK 

Upplands Väsby MK 

Næstved motorcross klub 

MK Jämke Jämshög 

Ulricehamns MK 

Upplands Väsby MK 

Örebro MK 

Östersunds MX-Klubb 

Varbergs MK 

Helsingborgs MCK 

FMCK Kalix 

Degerfors MK 

Örebro MK 

MX Stockholm MCK 

Upplands Väsby MK 

Vissefjärda CK 

Total Tid  

24:50.850 

24:57.413 

25:21.565 

25:45.055 

25:51.554 

26:10.504 

26:16.631 

26:22.076 

26:30.119 

27:04.856 

25:04.873 

25:05.324 

25:18.349 

25:36.860 

25:40.932 

25:48.403 

26:03.609 

26:09.119 

26:09.643 

26:12.740 

26:26.364 

26:30.120 

26:41.264 

26:57.601 

26:57.602 

27:15.669 

25:11.105 

25:42.698 

24:55.085 

12:10.693 

Varv  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

7 

5 

Poäng  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

diff  

6.563 

30.715 

54.205 

1:00.704 

1:19.654 

1:25.781 

1:31.226 

1:39.269 

2:14.006 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

5 Laps 

7 Laps 

Bästa Tid  

1:54.341 

1:57.384 

1:57.589 

2:00.185 

1:59.942 

2:00.587 

2:00.812 

2:00.792 

2:02.299 

2:00.354 

2:07.909 

2:06.697 

2:06.626 

2:05.329 

2:10.395 

2:09.933 

2:07.312 

2:09.287 

2:11.774 

2:13.507 

2:11.942 

2:15.005 

2:15.231 

2:08.473 

2:13.022 

2:08.836 

2:13.359 

2:17.870 

2:14.189 

2:06.953 

På Varv  

1 

3 

2 

6 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

5 

7 

1 

2 

3 

2 

1 

3 

1 

2 

2 

3 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

3 

Klass  

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

IDSvemoTA  

97545 

21538 

44934 

44943 

91771 

86010 

71331 

45948 

35957 

202420 

71893 

36035 

71785 

71360 

111289 

48584 

121563 

87231 

63832 

72073 

33306 

51010 

100027 

17954 

107572 

91797 

49643 

81157 

96021 

51966 

Make  

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Kommentar  Team/Sponsor  

Motostar Racing 

MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motocycles 

Team Din MC/Monster Energy/Motul 

SPEEDTOOL Racing 

Absolut MX 

JE68 Racing Team 

Claessons Bromölla 

Claessons Bromölla 

SPEEDTOOL Racing 

Kaduuz Racing.dk 

Team Din MC/Monster Energy/Motul 

Team Motorhuset 

SPEEDTOOL Racing 

Team Ljunggrens Motor 

Team Marin&Fritid 2019 

Team ATV Racing 

Team Eliasson Racing 

Sorterad på varv

Printed: 2019-04-28 12:20:07 

Chef för Tidtagning & Varvräkning  
Joakim Svensson  
mxsm.nu  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  JR-Systems 

USM - Huskvarna MK - Deltävling 1 
85cc U 

85cc U - Heat 1 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 11:49:55 

Torsviksbanan 1,575 km 

2019-04-28 11:50 


